
Verdo Varme i Herning søger selvstændig og ansvarlig
fjernevarmemontør

Hvis denne stilling var et hus, ville vi sige ”sjældent udbudt”, for det er ikke så ofte, vi søger nye
fjernvarmemontører i Herning, men det gør vi så nu. Til en stabil gruppe af håndværkere med
forskellig baggrund søger vi nu en ny kollega. Verdo Varme Herning ejer og drifter 24
varmecentraler i Herning kommune, hvor energien kommer fra biomasse, el, sol, naturgas og olie.
Dine opgaver
Du vil arbejde med vores fjernvarmenet, som består af distributionsnet, fjernvarmecentraler knytte
på nettet i Herning by og fjernvarmecentraler, der forsyner nogle af vores omegnsbyer.  Du vil få en
grundig oplæring og vil derefter få medansvar for 

Drifts- og vedligeholdsopgaver på anlæg og udstyr, herunder rengøring, filterudskiftning,

kedelrens (bio og fossil), biomasseeftersyn samt løbende inspektioner og termografi

●

Kontrol-, måle- og eftersøgningsopgaver, herunder vandprøvetagning, brøndeftersyn,

vandtabseftersøgning og dokumentation af opgaver i systemer som Inextia

●

Vedligehold af fjernvarmenet, bygninger og udearealer, inkl. planlægning af lukninger,

materiale- og trailereftersyn samt generelle opgaver inden for bygnings- og vedligehold af

udearealer

●

Jobbet kræver gode kompetencer i både at arbejde selvstændigt og tage opgaven og kunne løse
opgaver i fællesskab. Samarbejdet er både internt med andre håndværkere, projektledere og andre
tekniker men også med eksterne parter.
Om dig
Vi tænker, du har en håndværksmæssig baggrund og en solid teknisk forståelse. Måske har du
erfaringer fra vedligehold eller andet i en industrivirksomhed, og – vi må nok indrømme, at stillingen
kræver en god fysisk form, da man skal op over og hen forbi og rundt om og ned, rigtig mange
steder. Du er naturligt ansvarsbevidst, og forstår kravene til god dokumentation, registreringer,
orden, sikkerhed, overholdelse af procedure og forebyggelse af fejl. 
Relevante nøgleord om dig vil være:

Pligtopfyldende●

Villig til at tage ekstra fat ved behov●

Positiv og bidrager til det gode arbejdsmiljø●

Fleksibel ●

God til IT●

God til den nødvendige dokumentation●

Om afdelingen
Verdo Varme i Herning består af to afdelinger med i alt ca. 25 kolleger og 2 afdelingsledere. Samlet
varetager vi den fulde drift, udbygning og vedligehold af varmeforsyningen i Herning og i nogle
omegnsbyer. Du vil blive en del af driftsafdelingen som både består af teknikere på kontoret og
fjernvarmemontører, der er ude i ”marken”. Vi er pt. 9, som kører ud hjemme fra, ligesom du vil
komme til, og som løser opgaver alene eller sammen på de projekter, som er i gang lige nu. 
Vi arbejder alle tæt sammen, men en dag kan godt gå med primært at være alene ude. 
Sådan søger du
Du klikker på ansøg-knappen og vedhæfter motiveret og målrette ansøgning, hvor du beskriver,
hvordan du ser dig selv i jobbet, samt CV og relevante bilag som f.eks. eksamensdokumentation. 
Har du spørgsmål til jobbet, så ring gerne til afdelingsleder Sigurd Asser Jensen på
mobil 4030 7256 eller teamleder Martin Haugaard Jensen på mobil 4139 1124.
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